РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Парфеновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024 № 84
О внесении изменений административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение
земель или земельных участков в составе таких земель
к определенной категории земель или перевод земель
и земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую», утвержденный постановлением
администрации Парфеновского муниципального
образования от 9 февраля 2023 года № 25

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Парфеновского муниципального образования от 30 ноября 2011 года № 250 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования

постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвержденный постановлением администрации Парфеновского муниципального образования от 9 февраля 2023 года № 25 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.3 Регламента изложить в следующей редакции:
«- Филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Иркутской области;».

1.2. Пункт 2.6 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 60 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Главному специалисту администрации Парфеновского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Парфеновского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования.

Глава Парфеновского

муниципального образования                                                                     А.Н. Башкиров